
Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

• ☼ ANSGR, 2022 Ocak-Ağustos döneminde, 2021 yılın aynı

dönemine göre %107 artışla, 13,14 milyar TL brüt prim üretti.

(P.Değ: 4,6 Milyar TL, F/K: 7,9)

• ☾ AYES, %100 bedelsiz sermaye artırımı kararı aldı. (P.Değ: 0,4

Milyar TL, F/K: 5,0)

• ☼ BOBET, İstanbul-Bahçelievler lokasyonunda yer alan

Bahçelievler Rams Garden Projesi kapsamında yapılacak olan

konut inşaatına hazır beton tedariki için yaklaşık 180 milyon TL

bedelli sözleşme imzaladı. BOBET’in son 4 çeyrek hasılatı 1,56

milyar TL’ydi. (P.Değ: 2,5 Milyar TL, F/K: 27,7)

• ☾ GESAN, ENJSA’ya bağlı dağıtım şirketlerinden, 05.09.2022’de

imzalanan ana sözleşmeye ek olarak 3,47 Milyon USD bedelli ek

protokol daveti aldı. 6 Eylülde bildirilen ilk açıklamada 3 proje

kapsamında 16 Milyon USD’lik iş alındığı bildirilmişti. (P.Değ: 7,5

Milyar TL, F/K: 17,7)

• ☼ KARSN, Elektrikli ve Otonom ürün ailesine Hidrojen Yakıtlı yeni

aracını ekleyerek, Almanya’da IAA Transportation Fuarı'nda e-ATA

HYDROGEN'in dünya lansmanını gerçekleştirdi. (P.Değ: 7,3 Milyar

TL, F/K: 44,4)

• ☼ KMPUR, pet şişe atıklarından 'polyester poliol' sentezleyerek

mevcut standart sistemlere kıyasla fiziksel ve mekanik

özelliklerinden ödün vermeyen nihai bir ürün elde etti. Böylece,

KMPUR terlik imalatında kullanılan 'polyester poliol'ün yaklaşık

%20'sini PET atıklardan, yaklaşık %17'sini ise biyo bazlı

hammaddelerden elde etmeyi başardı. (P.Değ: 5,2 Milyar TL, F/K:

8,9)

• ☾ MAVI, 2022 yılı 2.Çeyrek sonuçlarını açıkladı. Şirket 2.Çeyrekte

hasılatını %107 artırarak 2,2 Milyar TL’ye net karını ise %111

artırarak 407 Milyon TL’ye yükseltti. Son dört çeyrek için Hisse

Başına Kar 9,73TL’dir. (P.Değ: 7,6 Milyar TL, F/K: 7,8)

• ☼ ORCAY, %290,91 bedelsiz sermaye artırımı 21.09.2022’de

gerçekleştirecek. (P.Değ: 0,5 Milyar TL, F/K: 36,2)

• ☼ RALYH %100 bağlı ortaklığı Hera Teknik Yapı A.Ş., TOKİ

tarafından düzenlenen Kars İli, Merkez İlçesi Sarıkamış İlçesi

Tören Alanı ve Parkına Ait İlave İmalatlar İnşaatı ile Altyapı ve

Çevre Düzenlemesi İşi ihalesini 229,22 milyon TL bedelle kazandı.

Şirketin son 4 çeyrek hasılatı 385 milyon TL’ydi. (P.Değ: 1,4 Milyar

TL, F/K: 13,8)

• ☼ SMRTG, 09.09.2022 tarihinde 46,34 milyon TL ile en iyi teklifi

verdiğini açıkladığı Kuzey Doğu Anadolu bölgesinde yerleşik bir

Kamu Kurumuna ait GES kurulumunda gerekli ekipmanlar ve

montajları işi ihalesinde sözleşme imzalamaya davet edildi.

SMRTG’nin son 4 çeyrek hasılatı 1,15 milyar TL’ydi. (P.Değ: 7,0

Milyar TL, F/K: 44,8)

• ☼ RUBNS, 7.09.2022-19.09.2022 tarihleri arasında farklı şirketler

ile 65.100.000 TL tutarlı İplik sipariş sözleşmesi imzaladı. Şirketin

son 4 çeyrek hasılatı 608 Milyon TL'ydi. (P.Değ: 1,3 Milyar TL, F/K:

8,9)

KAP Haberleri
• ☼ TKFEN, 19.09.2022 tarihinde Dünya Gazetesi’nde çıkan ve

şirketin bağlı ortaklığı Tekfen İnşaat’ın Libya’da su kuyuları ve boru

hattı ile iletimi kapsamlı yeni bir proje üstlendiğine dair haberlerin

doğruyu yansıtmadığını, yeni bir proje için anlaşmanın sözkonusu

olmadığını açıkladı. Tekfen İnşaat’ın %67 pay sahibi olduğu

TTJV’nin Libya’da üstlendiği ve durdurulan Büyük Nehir

Projesi’ndeki haklarının tazmini için açılan dava, Libyan Man-made

River Authority (MMRA)’nın TTJV’ye 45,5 Milyon USD ödemesine

karar verildiği geçmiş yıllarda açıklanmıştı. Şirket tazminatın tahsili

için MMRA ile görüşmelerin sonuçlandırılması için çalıştıklarını

bildirdi. (P.Değ: 11,7 Milyar TL, F/K: 9,9)

• ☾ TAVHL, Nacho Management Services Ltd ve Planet Project Ltd

şirketleriyle oluşturduğu konsorsiyum, Nijarya’daki Lagos

havalimanının 20 yıl süreyle işletilmesi ve geliştirilmesi için açılan

ihaleye teklif sundu. Lagos havalimanı, 2021 yılında 1,6 Milyonu

dış hatlar olmak üzere, 6,1 Milyon yolcuya hizmet verdi. (P.Değ:

26,0 Milyar TL, F/K: 47,9)

• ☼ TURSG, 2022 Ağustos sonu itibariyle, bir önceki yılın aynı

dönemine göre %118 artışla 14,78 milyar brüt prim üretti. (P.Değ:

8,5 Milyar TL, F/K: 11,5)

• ☾ YATAS, yıl sonu hasılat hedefini 5 Milyar TL’den 6 Milyar TL’ye

yükseltti. Şirket yılın ilk yarısında geçen yılın aynı dönemine göre

%140 artışla 2,75 Milyar TL hasılat elde etmişti. (P.Değ: 2,5 Milyar

TL, F/K: 6,8)

• DERHL’in %135,02 bedelsiz sermaye artırımı bugün

gerçekleşecek.

• BIST 50 Endeksinde yer alan paylarda bugünkü seansta açığa

satış işlemlerinde «yukarı adım kuralı» uygulanacak.

• RODRG payları 20.09.2022 seans başından 19.10.2022 seans

sonuna kadar emir paketi tedbiri ile işlem görecek.

• Japonya’daki yıllık enflasyon Ağustos’ta, 8 yılın zirvesi olan %3’e

yükseldi. Japonya Nikkei 225 endeksi %0,42 yükseldi.

• Asya hisse endeksleri dünkü düşüşten sonra artıya geçti, ancak

yarın açıklanması beklenen FED’in faiz kararı artışları sınırlı tuttu.

Çin Şanghay endeksi %0,18, Güney Kore KOSPI %0,62 ve Hong

Kong Hang Seng %1,15 değer kazandı.

• ABD, stratejik petrol rezervinden 10 milyon varile kadar petrol

satacağını duyurdu. TSİ 08:40 itibarıyla ham petrol %0,04 düşüşle

85,33$’dan işlem görüyor.
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KAP Haberleri

Önemli Haberler

☼ Seans öncesi ve seans içerisinde açıklanan haberler

☾ Seans sonrası açıklanan haberler

Tedbir Kararları

Endeks %  Değer Pariteler %   Değer Y. Dışı Vadeli %   Değer

BIST100 -5,26 3199,5 DolarTL 0,06 18,30 S&P500 0,24 3926,5

BIST30 -6,19 3440,7 EuroTL 0,06 18,34 Altın Ons/$ -0,22 1672,06

BIST30 Y.Vade -5,4 3610,0 EuroDolar -0,02 1,00 Ham Petrol 0,4 85,21

Genel Kurul, Sermaye Artırımı ve Temettüler
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BIST100 Teknik Analiz

Teknik Analiz Hisse Önerileri

VIOP30 Teknik Analiz

20.09.2022

Bist100 endeksi Pazartesi gününü %5,26 düşüşle

3199 puanda tamamladı. Böylece endeks kısa

vadeli ortalamasının ardından, 3260’tan geçen 21

günlük üssel ortalaması altında ilk kapanışını almış

oldu.

3140 ve 50 günlük ortalamanın belirlediği 3010

önemli destek seviyeleri olarak karşımıza çıkıyor.

21 günlük ortalamanın geçtiği 3260’ın ve 3310 yatay

trendinin direnç görevi görmesini bekliyoruz.

3400 direnci aşılmadan veya düzeltme hareketinin

tamamlandığı teyit edilmeden yeni hisse pozisyonu

alınmasını tavsiye etmiyoruz.

AEFES
Bolinger üst bandı üzerindeki

kapanışla hisse yeni zirveleri

hedefliyor.

Hedef Fiyat: 49,20 TL, 50,50 TL

Zarar Kes: 44 TL

FROTO
346 TL yatay trendi üzerinde kalarak

yukarı trendi koruduğunu gösterdi.

Hedef Fiyat: 378 TL, 395 TL

Zarar Kes: 342 TL

SUNTK
Satış baskısını 21 günlük ortalama

desteği üzerinde karşılayan hisse

yükselen dipler yapmaya devam

ediyor.

Hedef Fiyat: 26,50 TL, 28 TL

Zarar Kes: 24 TL

Ekim vade Endeks30 sözleşmesi, dün seans içinde

kısa vadeli ortalamasını yukarı test etse de

geçemedi ve öğleden sonra artan satışlarla %7’e

yakın değer kaybı yaşadı. Böylece Temmuz

ortasında 2750 puandan başlayan ve yaklaşık 40

günde kazanılan 1650 puanlık yükselişin %50’si

sadece 6 günde geri verilmiş oldu. 50 günlük

ortalamanın belirlediği 3480 ve yatay trendin

bulunduğu 3470 ilk destekler. Bu tip sert düşüşlerde

desteklerden alınacak uzun pozisyonlarda zarar kes

çalıştırmak konusunda disiplinli olmak gerekir.

Bugün için ilk direnç 3610’da oluşacaktır. Sözleşme

bu direnci geçecek bir yükseliş yapamazsa düşüş

hareketi hız kesmeden devam edebilir.



Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

20.09.2022

Phillip Portföy Yatırım Fonları

Yatırım Fonları Nasıl Alınır?

TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarını öncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabınız üzerinden alabilir veya hesap
açarak kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Buna ek olarak Türkiye’deki her banka ve aracı kurum platformlarından alım-
satım gerçekleştirebilirsiniz.

PPB / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU

• Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak yerli ihraççıların
hisse senetlerine yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası
araçlarının seçiminde, temel analize dayalı yöntemler kullanarak
gelecekte büyüme ve karlılık artışı vadeden, yeni yatırım iştahına
sahip ve getirilerini küçük ortaklarıyla paylaşıma açık, yatırımcı
dostu yönetimlerce idare edilen şirketlerin hisselerine, teknik analiz
yöntemleriyle alım satım seviyeleri tespit edilerek yatırım yapılır.

PPS / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON

• Fon, yerli ve yabancı para ve sermaye araçlarının spot ve vadeli
fiyatlarının, gün içi fiyat dalgalanmalarından doğan arbitraj
fırsatlarını kullanarak yatırımcılarına getiri sağlamayı amaçlar. Fon
bu fırsatları değerlendirirken risklerini uygun gördüğü yüksek
korelasyonlu yurt içi ve yurt dışı finansal ürünler yardımıyla hedge
eder.

• Yatırımcıların fondan maksimum verimi almaları için yatırım
vadelerini 6 ay ve üzerinde tutmaları tavsiye olunur.

Fon Portföyündeki Varlıklar: BIST payları ve VIOP sözleşmeleri

Birim Pay Fiyatı 1,826254

Günlük Getiri (%) -3,07%

Yılbaşından bu yana ( %) 89,58%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

PJL / PHİLLİP PORTFÖY PARA PİYASASI FONU

• Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün
kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan ağırlıklı
ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon Portföyündeki Varlıklar: Borçlanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,
Özel Sektör Kira Sertifikası %2,45

Yatırım Fonu Nedir?

Yatırım fonları, birçok bireysel yatırımcının parasının bir havuzda toplandığı ve onlar adına portföy yönetiminin yapıldığı
finansal enstrümanlardır. Fonlar, yatırımcının belirlediği farklı risk ve getiri beklentilerine göre değerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kıymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farklı araçlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Birim Pay Fiyatı 1,083573

Günlük Getiri (%) 0,60%

Halka Arz Getiri (%) 8,36%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

Birim Pay Fiyatı 1,186824

Günlük Getiri (%) 0,048%

Yılbaşından bu yana (%) 13,20%

Fon alış valörü T+0

Fon Satış valörü T+0
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Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES ISMEN

AGHOL JANTS

AKBNK KARSN

AKFGY KCHOL

AKSA KONTR

AKSEN KORDS

ALARK KOZAA

ALBRK KOZAL

ALGYO KRDMD

ALKIM LOGO

ARCLK MAVI

ARDYZ MGROS

ASELS NTHOL

AYDEM NUGYO

BAGFS ODAS

BASGZ OTKAR

BERA OYAKC

BIMAS PARSN

BRYAT PETKM

BUCIM PGSUS

CCOLA PSGYO

CEMTS QUAGR

CIMSA SAHOL

DEVA SASA

DOAS SELEC

DOHOL SISE

ECILC SKBNK

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

FROTO TKNSA

GARAN TOASO

GENIL TRGYO

GLYHO TRILC

GOZDE TSKB

GSDHO TTKOM

GUBRF TTRAK

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

INDES VAKBN

INVES VESBE

IPEKE VESTL

ISCTR YATAS

ISDMR YKBNK

ISFIN ZOREN

ISGYO ZRGYO


